Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42161503 Sets de administración o cateterización de diálisis peritoneal

42203403 Introductores de catéteres o sets de diagnóstico o intervención vascular

42221501 Catéteres de línea arterial

El monto de : **Dos  millones novecientos trece  mil cuarenta y cinco con 68/100 (2,913,045.68)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 2,913,045.68

Total 2,913,045.68